NEWS RELEASE

＜報道関係者からのお問合せ＞ ＜お客様からのお問合せ（ご掲載用）＞
オクトキュービックPR事務局（㈱プラチナム） 浜木・市川・西岡 オクトキュービックお客様窓口

Tel : 03-5572-6073 Fax : 03-5572-6075                                 フリーダイヤル : 0120-40-8624

女性のためのFXセミナー

ガイタメジェンヌ養成講座「gj-cafe」のご案内
講座レベル 1 10月11日（木）19：00～20：30

講座レベル 2 10月18日（木）19：00～20：30

講座レベル 3 10月25日（木）19：00～20：30

＠ 丸ビル7・8F 丸の内コンファレンススクエア

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社オクトキュービック（本社：東京都中央区、代表取締役社長：増田潤治）では、定期的に女性
向けのFXセミナーであるガイタメジェンヌ養成講座「gj-cafe」を開催しております。今月は下記の要領での
実施を予定しております。

当セミナーは、一般のお客さま向けの内容になっていますが、報道機関の方々のお席も別途ご用意して
おります。

報道機関の方々には、掲載の有無に関わらず、今後の企画などのご参考としてお気軽にご参加頂きた
いと思います。ご多忙とは存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

ガイタメジェンヌ養成講座「ｇｊ－cafe」実施概要

■レベル1 10月11日（木） 19：00～20：30 ＠丸の内コンファレンススクエアRoom2B

講 師 ： 親富理恵（オクトキュービック カスタマーデスク・マネジャー）
内 容 ： 「FX」とか「ガイタメ」という言葉が気になり始めた貴方のための講座です。

FX（外為証拠金取引）の仕組み、特徴、リスクコントロールなどについて、
やさしく、丁寧にお話します。

■レベル2 10月18日（木） 19：00～20：30 ＠丸の内コンファレンススクエアRoom2B

講 師 ： 荒川美奈子（オクトキュービック 取締役）
内 容 ： レベル1より、さらにステップアップして、FX取引について勉強します。

また、実際の取引画面を用いて操作の一例を紹介。
カンタン☆テクニカル分析も聞けますよ！！

■レベル3 10月25日（木） 19：00～20：30 ＠丸の内コンファレンススクエアROOM2

講 師 ： 青木祐仁（オクトキュービック 外国為替部 マネジャー）
内 容 ： レベル3では、実践に役立つファンダメンタルズ＆テクニカル分析講座。

“外貨売買のタイミングをつかむコツ”を 外国為替部マネジャーの青木祐仁が

やさしく、丁寧にお話します。

※毎回、ヘルシーな軽食をご用意させて頂いております。
※オクトキュービックへの取材をご希望の方は、大変お手数ですが、FAX返信用紙の取材欄にご記入頂きますよう宜しくお願い

致します。

NEWS RELEASE

＜報道関係者からのお問合せ＞ ＜お客様からのお問合せ（ご掲載用）＞
オクトキュービックPR事務局（㈱プラチナム） 浜木・市川・西岡 オクトキュービックお客様窓口

Tel : 03-5572-6073 Fax : 03-5572-6075                                 フリーダイヤル : 0120-40-8624

オクトキュービックについて

24時間取引可能、株取引よりやさしい、少額資金から始められる、そしてスワップ金利というさまざま
な魅力で、世界中の働く女性から注目され始めた新投資スタイル、FX  。

FXの魅力をもっと日本の女性に知ってもらうために誕生したのが、オクトキュービックです。

メインターゲットである20代後半～40代前半の働く女性に、FXを始められるサービス環境とサポート
体制を用意し、「ガイタメジェンヌ」になるためのお手伝いをします。

※「ガイタメジェンヌ」とは・・・
FXでスマートに資産運用する働く女性の

こと。仕事だけじゃない、毎日を生き生きと
すごすワーキングセレブ。

オクトキュービックは、FX業界では唯一、
社員の50%以上が女性の会社であり、FX
業界では二人目の女性取締役がいます。

女性ならではのアイディアを活かし、働く
女性を応援するためのWebサイト構築、
セミナー実施に力を注いでいます。

サイトURL：http://www.gaitame-j.jp/

オクトキュービック会社概要

商号 ： 株式会社オクトキュービック（ＯＫＴ ＣＵＢＩＣ,ＩＮＣ.）
URL ： http://www.okt-cubic.co.jp/index.html
所在地 ： 東京都中央区新川2-12-16
設立年月日 ： 2005年2月8日
資本金 ： 5億円（2007年1月24日現在）（岡藤ホールディングス株式会社100％出資）
代表取締役社長 ： 増田潤治
事業内容 ： 金融先物取引業務（登録番号：関東財務局長（金先）第89号）

商品先物取引業務（農林水産大臣・経済産業大臣許可 商品取引員）
商品ファンド販売業務（許可番号：金農経（１）第123号）

金融庁長官・農林水産大臣・経済産業大臣許可商品投資販売業者（販売法人）
貴金属地金販売業務
純金・プラチナ積立取扱業務

関連会社 ： 岡藤ホールディングス株式会社（持株会社）
【ジャスダック証券取引所上場企業 証券コード：8705】

岡藤商事株式会社
岡藤ビジネスサービス株式会社
岡藤情報サービス株式会社
オカトーインベストメントマネジメント株式会社
サン・キャピタル・マネジメント株式会社
オカトーショウジシンガポールPte.Ltd.
オカトーインターナショナル(米国),Inc

NEWS RELEASE

＜報道関係者からのお問合せ＞ ＜お客様からのお問合せ（ご掲載用）＞
オクトキュービックPR事務局（㈱プラチナム） 浜木・市川・西岡 オクトキュービックお客様窓口

Tel : 03-5572-6073 Fax : 03-5572-6075                                 フリーダイヤル : 0120-40-8624

ＦＡＸ返送先： 03－5572－6075
オクトキュービックＰＲ事務局 / 浜木・市川・西岡 行

株式会社オクトキュービック
「ガイタメジェンヌ養成講座 」

FAX返信用紙

■会場アクセス

会場：丸の内コンファレンススクウェア
Room2B （10/11、10/18）・ROOM2（10/25）

（千代田区丸の内2-4-1 丸ビル7・8F）

交通：JR東京駅丸の内南口より徒歩1分
丸の内地下中央口より地下道にて直結
地下鉄各線よりアクセス可

※お車でのお越しはご遠慮いただきますよう、宜しく
お願い申し上げます。

□ ご出席 □ ご欠席

希望日： 10月11日(木) / 10月18日(木) / 10月25日（木）

貴社名：

媒体名：

ご芳名： 他 名

ご連絡先： （TEL） （FAX）

オクトキュービックへの取材： 希望する / 希望しない

※ 大 変 恐 縮 で は ご ざ い ま す が 、 上 記 事 項 を ご 記 入 の 上 、 FAX に て ご 返 信 い ただきます よう
お願い申し上げます。

	女性のためのFXセミナーガイタメジェンヌ養成講座「gj-cafe」のご案内講座レベル 1 　10月11日（木）19：00～20：30  　　　講座レベル 2   10月18日（木）19：00～20：30 講座レベル 3   10月25日（木）1